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                               Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
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POSTI IN. O.F.  a.s. 2018/19 
Profilo Assistente Amministrativo 
 
LTIC82100T   I.C.  “Gramsci”    1___________________________ 
 
 
LTIC822900C  I.C.   “Montessori”    1___________________________ 
 
 
LTIC820002   I.C. S. Felice C.    1____________________________ 
 
 
LTIS019002   I.S.   “Einaudi-Mattei”   1____________________________ 
 
 
LTIC809007  I.C.  “G.Cesare”    1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
 
LTPS05000B  Liceo “Majorana”    1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
 
LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia   1____________________________ 
 
 
LTIC804004   I.C.  “Manuzio” h. 18 LUN-MAR  1____________________________ 
 
 
LTIS00300C  I.S.  “T.Rossi”   h. 18 LUN-MER-VEN 1____________________________ 
 
 
LTIS01600E   I.S.  “San Benedetto” h.18 Lun-Mar-Mer 1____________________________ 
 

h 18 Gio-Ven-Sab 2____________________________   
 
 
LTIS00700Q   I.S. “Caboto”  h.18 Lun-Ven-Sab  1____________________________ 
  
 



 
 
LTLTRC01000D   I.P.C.  “Filosi” h.12  Gio-Ven  1____________________________ 
 
   H 18 Mer-Gio-Ven   2____________________________ 
  
LTIC84800T I.C.  “L.da Vinci-Rodari” h. 18 Mer-Ven 1____________________________ 
 
 
LTIC85700L  I.C. “Sten Aspri”  h18  Lun-Ven  1_____________________________ 
 
 
LTIC81500E    I.C.  “Prampolini”  H 12  Gio-Ven  1____________________________ 
 
LTPS060002  Liceo “Meucci”  h 18 LUN-MER-SAB 1____________________________ 
 
       H 18 GIO-VEN-SAB 2____________________________ 
 
LTPM030007   Liceo Manzoni    1____________________________ 
 
 
LTPS02000G Liceo “G.B.Grassi” h 18 Gio-Ven-Sab 1____________________________ 
 
 
LTIC82200N I.C. “Pascoli”  h 18  Mer-Gio-Ven  1____________________________ 
 
 
LTIS026005  I.S. “De libero-Gobetti” h 18 Lun-Ven-Sab 1____________________________ 
 
 
LTIC82100T  I.C. “Gramsci”  h. 10 orizzontali LUN-VEN 1_____________________________ 
 
 
LTIC82700R  I.C.  Sezze-Bassiano  h 6 Mer  11/17  1____________________________ 
 
 
LTIC81600A  I.C. “Don Milani” Latina h 6   1_____________________________ 
 
 
LTIC846006   I.C.   “E. Castelnuovo”  h 6 Ven  1____________________________ 
 
 
LTIC82300D I.C. “P.Amedeo”  h 6    1_____________________________ 
 
 
LTIC838007  I.C. “Volpi” h 6 Lun   1_____________________________ 
 
 
LTIC83400X  I.C.  “Chiominto”   h. 6  Ven   1_____________________________ 
 
 
LTIC83000L  I.C. “Milani” Terracina  h 6   Ven  1______________________________ 
 
 



LTIS019002  I.S. “Einaudi-Mattei”  h 6 Sab   1______________________________ 
 
 
 
 
Profilo Assistente Tecnico 
 
Area AR02      
LTPM030007 Liceo “Manzoni    1_____________________________ 
 
LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”    1_____________________________ 
 
LTIS018006 I.S.  “Galilei-Sani”     h 18 Lun-Mar-Mer 1_____________________________ 
 
     h 18 Mar-Ven-Sab 1_____________________________ 
 
LTRC01000D  IPC “Filosi”  h12 Gio-Ven   1_____________________________ 
 
 
Area AR04 
LTIS007010Q  I.S. “Caboto”     1_____________________________ 
 
        2_____________________________ 
 
 
 
Area AR20 
LTRH01000P   IPSEOA “Celletti” h 18 Mer-Ven-Sab 1_____________________________ 
 
     H 18Lun- Gio-Sab 1_____________________________ 
 
 
 
 
Profilo Collaboratore Scolastico 
 
LTIC82800L   I.C. Fiorini     1____________________________ 
 
LTTF05000D  ITIS  Sabaudia    1____________________________ 
 
LTIC84200V  I.C. “Don A. Santoro”   1____________________________ 
 
LTIC855001   I.C.  Scauri     1____________________________ 
 
LTIC83600G   I.C. “San Tommaso d’Aquino”  1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTIC841003   I.C. “Manfredini”    1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTIC83400X   I.C.  CORI     1____________________________ 
 



 
LTIC81300V   I.C.  “Pollione    1____________________________ 
 
 
LTIC83400X   I.C.  “Chiominto”    1____________________________ 
 
LTIC84900N   I.C. Borgo Faiti    1______________________________ 
 
LTIC824009   I.C. “Matteotti”    1______________________________ 
 
LTTF09000X   IT IS “Pacinotti”    1______________________________ 
 
LTIC84400E   I.C.  “Toscanini”    1______________________________ 
 
LTIS018006   I.S. “Galilei-Sani”    1______________________________ 
 
        2______________________________ 
 
LTIC802500C   I.C. “Flacco”    1______________________________ 
 
        2______________________________ 
 
 
LTIC85000T  I.C. “Frezzotti-Corradini”   1______________________________ 
 
LTIC83000L   I.C. “Milani” Terracina   1______________________________ 
 
        2______________________________ 
 
        3______________________________ 
 
LTIC846006  I.C. “E. Castelnuovo”    1______________________________ 
 
LTIC81500E  I.C. “Prampolini”    1______________________________ 
 
LTIC85100N  I.C. “Tasso”     1______________________________ 
 
LTIS00300C   I.S. “T. Rossi”    1______________________________ 
 
LTPM030007  Liceo “Manzoni”    1______________________________ 
 
LTIC82800L  I.C. “Fiorini”     1______________________________ 
 
LTIC832008   I.C. “Giuliano”    1______________________________ 
 
LTIC847002   I.C. “G. Cena”    1______________________________ 
 
LTIC838007  I.C. “Volpi”     1______________________________ 
 
        2______________________________ 
 
        3_______________________________ 
 
LTIS013003  I.S.  “Marconi”     1_____________________________ 



 
LTIS004008  I.S. “Rosselli”     1______________________________ 
 
        2_______________________________ 
 
LIPS00400R   Liceo Scientifico Terracina   1____________________________ 
 
 
LTIC839003   I.C. “Plinio”     1____________________________ 
 
        2_____________________________ 
 
        3_______________________________ 
 
 
LTIS82700R   I.C. Sezze-Bassiano    1____________________________ 
 
LTIC809007   I.C. “G. Cesare”    1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTRH01000P   IPSEOA  “Celletti”    1____________________________ 
 
LTIC84300P  I.C. “Cencelli”     1____________________________ 
 
LTIS019002   I.S.  “Mattei-Einaudi”    1____________________________ 
 
LTIC80500X   I.C.  Sabotino     1____________________________ 
 
LTIS02300N   I.S.  “Fermi”  Gaeta    1____________________________ 
 
LTIC82200N  I.C. “Pascoli”     1____________________________ 
 
LTPS02000G   Liceo “G.B. Grassi”    1____________________________ 
 
LTPC080004  Liceo “Dante Alighieri”   1____________________________ 
 
LTIS00600X  I.S. “Pacifici-De Magistris”   1____________________________  
 
        2____________________________ 
 
LTIC84800T  I.C. “L. da Vinci-Rodari”   1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTIC84500A  I.C. “Volta”     1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”    1____________________________ 
 
        2____________________________  
 
        3____________________________ 



 
        4____________________________ 
 
LTSL02000C  Liceo Artistico    1____________________________ 
 
LTPS060002   Liceo “Meucci”    1____________________________ 
 
LTIC804004   I.C. “Manuzio”    1____________________________ 
 
LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia   1____________________________ 
 
LTIC520002  I.C.  San Felice C.    1____________________________ 
 
LTRC01000D  IPCST  “Filosi”    1____________________________ 
 
        2____________________________ 
 
LTTF05000D   ITIS Sabaudia    1____________________________ 
 
LTIS026005  I.S. “De Libero-Gobetti” h 18 Lun-Mer-Ven 1____________________________ 
 
LTIC82200N   I.C.  “Pascoli” h 18 Mer-Gio-Ven  1____________________________ 
 
 
LTPM030007   LICEO “Manzoni” h 18 Gio-Ven-Sab 1____________________________ 
 
LTIS026005   IS De Libero-Gobetti “Filosi” h 12 oriz 1____________________________ 
 
LTIC81300V    I.C. “Pollione”  h 15  misto   1____________________________ 
 
LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”  h 18 Mer-Gio-Ven 1____________________________ 
 
LTIC84500A  I.C. “Volta”  h 18 vert   1____________________________ 
 
LTIC839003   I.C.  Plinio h 18 Lun-Ven-Mer(alternato)1____________________________ 
 
LTIC812003  I.C. “Mattej”   h 6 Lun   1_____________________________ 
 
    H 6 Ven   2______________________________ 
 
LTIC80000R  I.C. “Caetani”  h 6  Mar   1_______________________________ 
 
LTIC83700B  I.C. “Garibaldi” Aprilia  ciclico  1_______________________________ 
 
 
LTIS01700A   I.S. “Fermi-Filangieri” h 18 Mar-Gio-Sab 1____________________________ 
     
 
Profilo Collaboratore Scolastico Addetto alle aziende agrarie 
 
 
LTIS01600E  I.S. “San Benedetto”  h 18 Lun-Mer-Gio 1____________________________ 
 
        2____________________________ 



 
        3____________________________ 
 
 


